xviii. di. c. viii. x

xix. di. c. viii. x

evi. di. vi. q̄dem

M h̄ijs oib⁹. h̄z

sciendū. h̄z solutio

non valet q̄ laic⁹

etiam q̄tumcūq

fit pfect⁹ non est

eligid⁹. h̄z tñ po-

stulandus. vt. h̄. e.

obitū. t. s. e. in la

cerotib⁹. t. s. di.

lxix. h̄z ad nos. qd

auez h̄z d̄ h̄s

trib⁹ non obstat

q̄ diuina inspira-

tionē factum fuit

iii. q. iii. s. vi. vel

dic q̄ isti postula

ti fuerunt.

Neophit⁹. fu-
perbia. s. xl

viii. di. quoniam.

Causa. v̄tē

ḡ vbi phibet

electō ex causa q̄

cessante illa cau-

sa possit fieri elec-

tio ut h̄. t. xxviii.

di. t. siracusane.

i. q. i. qd. p̄ neccita-

te. ar. oē. xxxii.

q. i. dixit. et. xix.

.q. ii. due fuit.

vno mō sic p̄t ex-

pomi. cessante cā

cessat ostitutō. id

est q̄n caula cel-

lat actu et exēplo

id est vt nō possit

trabi in p̄nciē ex

empli. lxix. di. s.

verum. vel dic q̄ ce-

cessat circa psone

illam ad h̄z vt di-

spensari possit se-

cū. xl. die q̄ ces-

lat q̄n h̄z i iure ex

p̄mē qd cessare d̄

teat xl. dic q̄ q̄n

om̄is caula cessat

et impulsua et fi-

nalisa et efficiens

et occasionalis.

tunc cessat ostitu-

tio. ff. t. postu. l.

.i. s. sexum

Judicio. id ē

per sententiam

A Exenplio-siles ordinando h dispensatiue et sic planum est.
O Sius aut diues. q de suis facultatibus aliquo determinit ecclesie non
 tis. nec enim diuites sunt reiiciendi. vt. xxx. di. h autem scriptum.

C Scolasticus.
 id est litterat⁹.

D De foro. s. cā
 rum ecclesiastica.

E Ex admisstra
 cōe. in causa ciuili

F An lectoris.
 h. lxxvij. di. quicū
 q. et. xvij. q. i.

G Pre- q. sit
 biteri h totū nō
 p̄ fieri infra tres
 mēses. r ita p̄ di
 fferri consecratio
 epoꝝ q̄cꝝ vlera
 annum vt. vii. q.
 i. oſtitutum.

H Sed aliud ē.
 postulacō fit hijs
 v̄bis. petimus vt
 te facias p̄moue
 ri. q. volum⁹ te e
 ligē. r tūc d. p̄
 siulari a seipso. ab
 alio aut fit poſtu
 latio vt si laicus
 vel cleric⁹ fit de
 epatu alteri⁹ tūc
 postulae ab epo
 loci. vt. lxxi. di.
 p̄mat⁹. r etiam a
 seipso. quia vñ
 oſcus nō sufficēt
 si autem laic⁹ di
 ceret nolo tonſo
 rari n̄i ſim cert⁹
 de elec. vel cleric⁹
 dicēt nolo or
 t inari n̄i ſim cert⁹
 de epatu. de hoc
 nullum pactum ē
 interponendū. vt.
 lxxi. di. h ad nos.
 xvi. q. vii. per lai
 cos. nec peccat q̄
 hac hpe accipit d
 dñm dum tñ pñci
 pali⁹ eo p̄pōto n̄
 ordine. h ad hoc
 et possit p̄diffeſſe.
 viii. q. i. ſunt in ec
 clesia. si g. cleric⁹
 ē de eodem epatu
 nō postulae. r est
 monend⁹. r etiam
 cogēd⁹. fuscipere

sacros ordines. vt. h. e. bñ. h laic⁹ d. eodē epatu a seipso postulae. ve. s.
 e. di. oſius. ille autem a q̄ postulae non cogitare dare postulatum n̄ velit
 vt. lxxij. di. lras. lxxxv. di. archibyaconū. lxxvi. di. dilectionis. in aue
 de sanctissimis epis. h. nullum. coll. ix. p̄ tamē per superiorē cogitare
 ipm tet. vt ex de iur p̄o. null⁹. h quero ad quem titulum ordine iste
 cum adhuc nō sit elcūs nec aliqđ hz bñficiū. dico q̄ ad titulū ecclē
 ad quam est postulat⁹. pone g. q̄ alii postea eligat. h em̄ facē p̄nt.
 q̄ p̄ postulationē nō est ius queſitū postulato. ex de post. bone. et. c.
 postulationem. r ita tenebit electio alteri⁹. dico q̄ lz mil iuris sit que
 ſitum postulato. p̄ tñ eos ouenire vt. p̄uidant ei in ſtipendio oueni
 enti. vt ej̄ de iur. p̄o. pastoral. non em̄ debuerit mutare ſiliū alteri
 us iuriā. vt. xxij. q. i. p̄mum. ff. d. reg. iui. nemo. si aut nōdū elegē
 runt p̄ eos ouenire vt eligat ipm ad illū epatum. et h p̄ dici si q̄s
 a seipso postulae. si vero postulae a ſuperiore et postulatio preſenta
 ta eſt ei r ille cōſentit ſatis p̄ dici q̄ non p̄nt variare postulationem
 vt ex de postul. bone. ii. Item cleric⁹ alteri⁹ ecclē tene p̄ eligi. ſed
 post electionem eſt postuland⁹ vt. lxxvi. di. dilectionis. lxiij. di. lras.
 lxxxv. di. florentinum. h laic⁹ p̄mo eſt postuland⁹ deinde eligendus